

Verksamhetsberättelse, Svensk Förening för Klinisk Cytologi maj 2012 till april 2013

Under maj 2012 till april 2013 har styrelsen haft tre telefonmöten och på dessa har man bl a avhandlat utbildningsfrågor samt Bethesda-klassifikation av thyreoidea finnålspunktioner.

I samband med cytologivårmetet 18-20/4 2012 i Stockholm har Cytologföreningen anordnat halvdagsseminarium med föreläsningar samt fallpresentation inom thyreoideacytologi. Ett seminarium var välbesökt och uppskattat av medlemmar i cytologföreningen och styrelsen har beslutat att anordna liknande seminarier i framtiden i samband med större möte och kongresser som involverar cytologföreningen i framtiden.

Magnus Nasiells stipendium för 2013 har enligt styrelsens beslut tilldelats Ingrid Norman för aktivt deltagande i internationell cytologisk kongress i Paris 26-30/5 2013 samt till Lars Övergaard för studiebesök vid Cytologklinik, Mayo kliniken, USA. Styrelsen har diskuterat framtida ansökningar till fonden. Elektroniska ansökningsblanketter håller på att framställas. Styrelsen har beslutat att flytta ansökningstillfälle för Magnus Nasiells minnesfond från november/december, i samband med Riksstämman, till april/maj i samband med Årsmötet/Vårmetet. 2013 trädde denna förändring i kraft för första gången och i samband med detta har sex nya ansökningar inkommit till styrelsen.

Under 2012 har brev inkommit från Annika Dejmek med förslag om att hylla doktor Karin Lindholm som fyllt 80 år i samband med årsmötet. Styrelsen har beslutat att i samband med kommande årsmöten anordna hedersföreläsningar för svenska cytopatologer, som väsentligt har bidragit till utveckling och framgång av svensk cytologi. År 2013 kommer Karin Lindholm och Måns Åkerman att hyllas med föreläsning av professor Fernando Schmitt från Portugal.

Styrelsen har preliminärt fattat beslut om att European Congress of Cytology år 2016 kommer att anordnas i Malmö, Sverige. Detta efter tidigare diskussioner med och brev från styrelsen för European Federation for Cytological Societies.

Henryk Domanski, sekreterare SFKC